Meeting Espoirs du Red-Fish

Neuchatel, 10.2.2024

Epreuve 9
10.02.2024 - 10:13

Gargons, 50m Brasse

16 ans et moins
Liste résultats

Points: FINA 2023

Rang
J12

WILLEMIN, Elouan
BLUNIER, Arthur
BOULLY, Calixte
SCHMIDT, Valentin
CUJEAN, Hugo
OLLIGES, Kian
WEBER, Ayden
YILDIZ, Kaan

VAN DE GEIJN, Christiaan
WILHELM, Loann Vahiny
DARBELLAY, Thomas
GIUDITTA, Daniel
GAUTSCHI, Nils
KORKMAZ, Kuzey
KOZLOV, Mark
WIDMER, Niels

DI DIO, Aurélien

TRIF, David
MESQUITA MENDES, Tomas
BECK, Marlon
NGUYEN-NGOC, Tuan
DAMBACH, Noah
SPANI, Maxime
VEINANTE, Gabin
SALSETTI, Hiago
COENDOZ, Matt
SABBAH, Noam
SIBILIA, Lorenzo
PERRET, Lenny
BIANCHI, Enaél

ALI EL WAFA, Selim
disq. CADET, Kiyan
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12 CN La Chaux-de-Fonds

13 Rfn

13 Rfn

12 CN La Chaux-de-Fonds
12 Rn

13 SC Uster
13 Rn

13 Rfn

14 Rn

12 Srm

12 Rn

12 SC Uster

12 CN La Chaux-de-Fonds
13 Rn

13 Rn
13 Rn
13 Rn
13 Rn
13 Rn
13 Rn
13 Rn
13 Rn
14 Rn
14 Rn
16 Rfn
15 Rfn
14 Rfn
15 Rfn
15 Rfn
15 Rfn

16 CN La Chaux-de-Fonds
15 Rfn

204 - Départ avant le signal de départ (Temps: 10:15)

disq. BRUCHEZ, Gaél

303 - Pas touché le mur simultanément avec les deux mains (virage 1) (Temps: 10:19)

disq. HOULMANN, Lilian

303 - Pas touché le mur simultanément avec les deux mains (virage 1) (Temps: 10:21)

disq. PIZZOLON, Louka

15 Rfn

15 Rfn

16 CN La Chaux-de-Fonds

527 - Battements alternés pendant la course (Temps: 10:15)

Temps

38.34
42.85
44.15
46.05
46.26
46.71
47.20
47.32
47.57
47.88
48.14
48.16
48.37
48.40
51.27
51.78
51.91
52.74
53.13
54.11
54.99
56.23
57.83
59.95
1:01.18
1:03.01
1:04.61
1:07.65
1:08.64
1:13.11
1:24.17
1:.07.53

1:10.64

1:20.04

1:25.50

Pts

275
197
180
159
156
152
147
146
144
141
139
139
137
136
115
111
111
105
103
98
93
87
80
72
67
62
57
50
48
39
26
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Meeting Espoirs du Red-Fish
Neuchatel, 10.2.2024

Epreuve 9, Garcons, 50m Brasse

J13-14
1. GABELLIERI, Tommaso 10 Rn 35.38 350
2. TALAMON, Ryan 10 Rfn 36.80 311
3. ZWEIACKER, Charly 10 Rfn 39.06 260
4. REYNAUD, Guillaume 11  Rn 40.06 241
5. TOMSA, Callum 11 Rn 41.36 219
6. FREY, David 10 SC Uster 41.99 209
7. LOGAN, Elliot 11  Rn 43.04 194
8. KLEESATTEL, Tim 11  SC Uster 4458 175
disq. DI MENNA, Leonardo 11 SC Uster 46.56

303 - Pas touché le mur simultanément avec les deux mains (virage 1) (Temps: 10:25)

Youth
1. HOEFLAKEN, Frits 08 SC Uster 33.09 428
2. CHALENDARD, Marius 09 Rfn 33.71 405
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